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| PRIMATELJ KONTO

__umn. Dok. _Ou,m _ZmN? _ OIB __swowﬁo ID _Zmnm< _N_._oml_
[ 01.07.2025 [Primke-201 [GRAHOVAC d.o.0. | 05506061295 |Vukovar | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE _ 812,59 |
[ 01.07.2025 [Primke-200 [Bodirkovi¢ Mesnice [ 02485486102 32227 Borovo [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 54,73 |
[ 01.07.2025 [Primke-195 [AGRO-KLASTER d.o.0. | 45539826065 |Vinkovci | 3222 [MATERIJALI SIROVINE _ 107,73
[ 01.07.2025 |URA-296 [TEHNOSTAN d.o.0. [ 91347134540 [Vukovar [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 574,60 |
[ 01.07.2025 [URA-289 [VETERINARSKA STANICA VUKOVAR | 24521029367 [VUKOVAR | 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE [ 235,00
[ 01.07.2025 [URA-287 |servis Jageti¢ | 08225594303 |Vukovar [ 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 720,00
[ 01.07.2025 [URA-283 [VETERINARSKA STANICA VUKOVAR | 24521029367 [VUKOVAR . [ 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE [ 126,25 |

01.07.2025 [URA-282 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 32010 Vukovar . | 3234  [KOMUNALNE USLUGE _ 197,62 |
[ 01.07.2025 [URA-280 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. [ 95863787953 [32010 Vukovar . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 13,72]
[ 01.07.2025 [URA-279 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 [32010 Vukovar . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 186,29
[ 01.07.2025 [URA-278 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 [32010 Vukovar | [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 152,40

01.07.2025 |URA-277 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 [32010 Vukovar . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 13,04]
[ 01.07.2025 [URA-276 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 [32010 Vukovar . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 28,28
[ 01.07.2025 [URA-275 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 32010 Vukovar . | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 241
[ 01.07.2025 [URA-274 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 32010 Vukovar . | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 182,46
[ 01.07.2025 [URA-273 [KONTO d.0.0. | 59143170280 [POZEGA [ 3238 [RACUNALNE USLUGE [ 46,45]
[ 01.07.2025 [naknada [ _ _ [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 5,20]
[ 02.07.2025 [naknada [ [ _ | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 10,45]
[ 03.07.2025 [Vrananesevic N. Pn 44-2025 [ | [ [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 60,00 ]
[ 03.07.2025 [Kuderski L. pn-43-2025 _ [ _ [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA _ 60,00
[ 03.07.2025 [Marin M. pn 42-2025 [ [ [ [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 60,00
[ 03.07.2025 [Zeko J. pn 41-2025 _ _ [ [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 60,00 ]
[ 03.07.2025 [Jukic M. pn 40-2025 [ _ _ . [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA _ 60,00 ]
[ 03.07.2025 [Totar N. pn-39-2025 _ [ | [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 60,00
[ 03.07.2025 [Kopf A. pn-38-2025 | [ | [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA _ 60,00 ]
[[03.07.2025 [Zoric Beslema K. pn 37-2025 [ [ [ ) [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA _ 60,00
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03.07.2025 |naknada | [ _ ] | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,23

[ 04.07.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [Hotspot d.o.0. | 65105773683 |Vukovar [ 1291 [ POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE ] 176,64
[ 04.07.2025 [URA-310 [zAVOD ZA UNAPREBIVANJE SIGURNOSTI d] 83442273157 | Osijek | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE _ 39,81]
[ 04.07.2025 [Primke-191 [Razvojne strategije d.o.o. | 30295224070 [Zagreb [ 3222  [MATERIJAL | SIROVINE [ 29,61
[ 04.07.2025 [Primke-193 [DUKAT mlijeéna industrija d.d. | 25457712630 [Zagreb ) [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 667,88 |
[ 04.07.2025 [Primke-205 [Metro Cash & Carry | 38016445738 [VPC Osijek [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 776,25]
[ 04.07.2025 |Primke-206 [P.T.U.0. Stjepanovié | 76696472650 32000 Vukovar | [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE I 332,24
[ 04.07.2025 [Primke-208 [GRAHOVAC d.o.0. | 05506061295 |Vukovar [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 557,63
[ 04.07.2025 [Naknada raguna [ [ | [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 0,40]
[ 04.07.2025 [URA-281 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 [32010 Vukovar . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE _ 5,51]
[ 08.07.2025 [naknada [ | | [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,45]
[ 08.07.2025 [Placa 06-2025 _ _ _ | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 32.472,89 ]
[ 08.07.2025 |Pla¢a 06-2025 [ [ | [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 10.564,58 |
[ 08.07.2025 [Pla¢a 06-2025 | _ _ . | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 1.694,66
[[08.07.2025 [Placa 06-2025 [ [ _ [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 31.350,09 |
[ 08.07.2025 [Pla¢a 06-2025 [ | [ . [ 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD [ 166.028,03 |
[ 08.07.2025 [Bolovanje 06-2025 MOR [ [ | , [ 3122 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 322,56
[[08.07.2025 [Bolovanje 06-2025 VUKAS _ _ [ : [ 3122 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 148,68
_\om.ou.momm _mo_o<m2.m 06-2025 J. Herman _ _ _ 5 _ 3122 _Zmam Konta Na Odabranoj Razini _ mw.um_
[ 08.07.2025 [Bolovanje 06-2025 I. Stojanovié _ I | | 3122 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 107,52]
[ 08.07.2025 [Jub Nagrada Cvitkovié M. [ j | [ 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 300,00]
[ 08.07.2025 [Placa za 06-2025 [ [ | [ 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZI| 925,40 |
[ 08.07.2025 [Placa za 06-2025 [ I | | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 10.300,43 ]
[ 09.07.2025 [Topli obrok 07-2025 [ [ [ . [ 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 6.211,53]
[ 10.07.2025 JURA-293 [KOMUNALAC d.o.0. [ 83101904488 [32000 VUKOVAR [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 52,52 |
[ 10.07.2025 [URA-291 [KOMUNALAC d.o.0. | 83101904488 32000 VUKOVAR | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 13,68 ]
[ 10.07.2025 [URA-292 |[KOMUNALAC d.o.0. | 83101904488 [32000 VUKOVAR [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 13,68 ]
[ 10.07.2025 [URA-290 |[KOMUNALAC d.o.0. [ 83101904488 [32000 VUKOVAR | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 52,52]
[ 10.07.2025 |URA-294 [KOMUNALAC d.o.0. | 83101904488 [32000 VUKOVAR | 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 72,43]
[ 10.07.2025 [URA-295 [KOMUNALAC d.o.0. [ 83101904488 [32000 VUKOVAR [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 39,32]
[ 10.07.2025 |URA-301 [MEBIMURJE-PLIN d.o.0. | 29035933600 |Cakovec | 3223 |ENERGWA | 10,03]
[ 10.07.2025 [URA-302 [MEBIMURJE-PLIN d.o.0. ] 29035933600 |Cakovec : [ 3223 [ENERGIA [ 335,73 ]
10.07.2025 |URA-303 [MEBIMURJE-PLIN d.o.0. | 29035933600 |Cakovec [ 3223 [ENERGWA | 49,49 |

[ 10.07.2025 [URA-304 |AS u upravijanju | 65132559136 |Vinkovei . [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 84,20]
10.07.2025 |URA-306 [Pevex d.d. | 73660371074 [Sesvete f [ 3225 [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 219,90

[ 10.07.2025 [URA-307 [TEHNOSTAN d.0.0. [ 91347134540 [Vukovar ; [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 220,75
[10.07.2025 [URA-312 [VUKOVAR SECURITY d.0.0.ZA PRIVATNU ZA] 34380489130 [VUKOVAR | 3239 |OSTALE USLUGE _ 168,75 |
[ 10.07.2025 [URA-313 [T.0.MCE | 30865223612 [VUKOVAR . [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 70,00]
[ 10.07.2025 [Primke-198 [DUKAT mijjeéna industrija d.d. | 25457712630 [Zagreb [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE _ 203,50
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[ 10.07.2025 |Primke-199 [T.0. MARCONI [ 62017555266 [VINKOVCI | [ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE _ 849,61 |
[10.07.2025 [Primke-202 [DUKAT mijjegna industrija d.d. [ 25457712630 |Zagreb [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 722,99 |
[ 10.07.2025 [Primke-211 [Metro Cash & Carry | 38016445738 [VPC Osijek . [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE _ 440,07
[ 10.07.2025 [Primke-212 [AGRO-KLASTER d.o.0. [ 455398260865 | Vinkovci [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 71,82]
[ 10.07.2025 [Primke-214 |Ledo plus d.o.0. [ 07179054100 |Zagreb _ [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 342,25 |

10.07.2025 |Primke-215 [VINDIJA d.d. [ 44138062462 [Varazdin [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 363,42
[ 10.07.2025 [Primke-222 |GRAHOVAC d.o.0. | 05506061295 [Vukovar . [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 1.147,23
[ 10.07.2025 [naknada | _ _ ) [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,15]
[ 11.07.2025 [predragun [DM-DROGERIE MARKET d.0.0. [ 94124811986 |ZAGREB [ 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE _ 176,06 |
[ 11.07.2025 [naknada | [ _ [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 0,55]
[ 14.07.2025 |naknada banke | _ | . [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 0,30]
[ 15.07.2025 |naknada _ _ [ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 16,59 |

16.07.2025 |naknada | _ | ; [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,15]
[ 16.07.2025 [Primke-203 [Mesna industrija Raviié d.o.o. | 38495941444 [Osijek [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 258,39 |

16.07.2025 |Primke-204 [Mesna industrija Raviié d.o.o. | 38495941444 | Osijek ] [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 997,19

16.07.2025 |Primke-218 |GRAHOVAC d.o.o. | 05506061295 |Vukovar } [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 304,69
[ 16.07.2025 |Primke-219 [Bodirkovi¢ Mesnice | 02485486102 | 32227 Borovo [ 3222 |[MATERIJAL | SIROVINE | 162,79
[ 16.07.2025 [Primke-220 [KISILJ d.o.0. [ 73729555878 | Petrovci : [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 10,42]
[ 16.07.2025 |Primke-228 |Ledo plus d.o.o. [ 07179054100 [Zagreb . [ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE _ 328,35
[ 16.07.2025 |Primke-229 [P.T.U.0. Stiepanovié [ 76696472650 | 32000 Vukovar . [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 672,60 |
[ 16.07.2025 [Primke-230 [VELEPROMET d.d. | 71075957449 | 32000 Vukovar | [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 52,65]
[ 16.07.2025 [URA-309 [Komunalije Hrgovéi¢ d.o.o. | 84589962574 |Zupanja : [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 831,25
[ 16.07.2025 [URA-315 [Optimus Lab d.o.o. | 71981294715 [Cakovec [ 3238 |RACUNALNE USLUGE | 123,75
[ 16.07.2025 [URA-316 |GRAHOVAC d.o.o. | 05506061295 |Vukovar [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 255,81 ]
[ 16.07.2025 [URA-325 [Trgovacki obrt "TORO" [ 34400605279 [32010 VUKOVAR | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 83,96
[ 16.07.2025 |URA-326 | Trgovaéki obrt "TORO" [ 34400605279 [32010 VUKOVAR [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 353,96
[ 16.07.2025 [URA-327 [Trgovagki obrt "TORO" [ 34400605279 [32010 VUKOVAR | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 234,00
[ 16.07.2025 [URA-339 [INA-INDUSTRIJA NAFTE D.D. | 27759560625 |ZAGREB [ 3223 [ENERGIA _ 220,10
[ 16.07.2025 |URA-341 [HP-Hrvatska posta d.d. | 87311810356 |Zagreb [ 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PREVOZA [ 75,61]
[ 16.07.2025 [URA-342 [Telemach Hrvatska d.o.o. [ 70133616033 [Zagreb : [ 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIEVOZA 3 419,14]
[ 17.07.2025 [naknada [ | | [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA ] 0,60]
[ 17.07.2025 |Primke-207 [DUKAT mlijeéna industrija d.d. [ 25457712630 [Zagreb . [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 405,54
[ 17.07.2025 |Primke-209 [T.0. MARCONI | 62017555266 [VINKOVCI [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 946,05
[ 17.07.2025 |Primke-232 [VINDIJA d.d. | 44138062462 |Varazdin [ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 266,86 |
[ 17.07.2025 |Primke-234 [P.T.U.O. Stjepanovi¢ [ 76696472650 [32000 Vukovar . [ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE _ 390,24
[ 17.07.2025 [URA-357 [ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 [32100 VINKOVCI | 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE | 23,90]

17.07.2025 |URA-360 [HEP OPSKRBA d.0.0. [ 63073332379 [Zagreb [ 3223 [ENERGWA [ 1.163,56
[ 18.07.2025 [izvod raguna 69/18.07.2025 [Hotspot d.o.o. [ 65105773683 |Vukovar ] [ 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE _ 2.939,88]
[ 18.07.2025 |naknada [ _ | [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 1,10]
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[ 21.07.2025 [naknada [ | _ : [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 0,15]
[ 22.07.2025 [naknada _ _ _ [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 0,15]
[ 23.07.2025 [naknda _ _ _ . | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 0,15]
[ 24.07.2025 |naknada [ [ | [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA il 0,15]
[ 25.07.2025 [Primke-216 [T.0. MARCONI [ 62017555266 |VINKOVCI [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 971,57 ]
[ 25.07.2025 |Primke-217 [Perutnina Ptuj - Pipo d.o.o. [ 07977096210 |Cakovec [ 3222 [MATERIWAL I SIROVINE | 337,05
[ 25.07.2025 |Primke-221 [Mesna industrija Ravli¢ d.o.0. [ 38495941444 [Osijek [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 109,62
[ 25.07.2025 [Primke-223 [DUKAT milijeéna industrija d.d. [ 25457712630 [Zagreb _ [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 387,60]
[ 25.07.2025 [Primke-224 [Mesna industrija Ravlié d.o.0. [ 38495941444 [Osijek [ 3222 [MATERIAL | SIROVINE [ 178,26 |
[ 25.07.2025 |Primke-225 [Mesna industrija Ravii¢ d.o.o. | 38495941444 |Osijek [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 621,87
[ 25.07.2025 |Primke-226 [DUKAT mlijeéna industrija d.d. [ 25457712630 [Zagreb [ 3222 [MATERIAL | SIROVINE I 54,00
[ 25.07.2025 |Primke-227 [T.0. MARCONI | 62017555266 [VINKOVCI | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 750,84
[ 25.07.2025 [Primke-233 [Ledo plus d.o.0. [ 07179054100 [Zagreb [ 3222 |[MATERIJAL | SIROVINE [ 104,50
[ 25.07.2025 |Primke-236 [NIUAZ j.d.0.0. za usluge | 37472304448 |Vukovar [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE _ 789,29 |
[ 25.07.2025 [URA-311 [DJECUI VRTIC VUKOVAR 2 | 10173264699 [32000 VUKOVAR [ 3223  [ENERGIA _ 174,90
[ 25.07.2025 [URA-311 [DJECJI VRTIC VUKOVAR 2 [ 10173264699 [32000 VUKOVAR | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 96,33 ]
[ 25.07.2025 [URA-311 [DJECJI VRTIC VUKOVAR 2 [ 10173264699 |32000 VUKOVAR | 3239 [OSTALE USLUGE I 49,78
[ 25.07.2025 [URA-314 [KONTO d.0.0. | 59143170280 |[POZEGA . [ 3238 [RACUNALNE USLUGE | 46,45]
[ 25.07.2025 [URA-317 [SAPONIA d.d. [ 37879152548 [31000 OSIJEK . [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 948,38
[ 25.07.2025 [URA-318 |sAPONIA d.d. | 37879152548 [31000 OSIJEK . [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 583,50 |
[ 25.07.2025 [URA-319 [sAPONIAd.d. [ 37879152548 [31000 OSIJEK . | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 264,85
[ 25.07.2025 [URA-320 [sAPONIA d.d. | 37879152548 31000 OSIJEK . [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 39,83
[ 25.07.2025 |URA-321 [sAPONIAd.d. | 37879152548 31000 OSIEK . [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 250,12
[ 25.07.2025 [URA-322 [SAPONIA d.d. | 37879152548 31000 OSIJEK . [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 27,69
[ 25.07.2025 |URA-323 |sAPONIAd.d. | 37879152548 31000 OSIEK . [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 88,52
[ 25.07.2025 [URA-324 [saPONIAd.d. | 37879152548 [31000 OSIJEK . [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 21,92]
[ 25.07.2025 [URA-328 [Vodovod grada Vukovara d.o.0. | 95863787953 32010 Vukovar . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 171,04
[ 25.07.2025 [URA-329 [Vodovod grada Vukovara d.o.0. [ 95863787953 [32010 Vukovar . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 2,40]
[ 25.07.2025 [URA-330 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. [ 95863787953 [32010 Vukovar . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 184,19 ]
[ 25.07.2025 [URA-331 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 32010 Vukovar . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 5,50]
[ 25.07.2025 [URA-332 [Vodovod grada Vukovara d.o.0. | 95863787953 [32010 Vukovar . | 3234 |[KOMUNALNE USLUGE [ 14,94]
[ 25.07.2025 [URA-333 [Vodovod grada Vukovara d.o.0. [ 95863787953 32010 Vukovar . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 193,59 |
[ 25.07.2025 [URA-334 [Vodovod grada Vukovara d.o.0. | 95863787953 32010 Vukovar . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 139,06
[ 25.07.2025 [URA-335 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 | 32010 Vukovar . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 11,16]
[25.07.2025 [URA-336 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 32010 Vukovar . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 83,12]
[ 25.07.2025 |URA-337 [VETERINARSKA STANICA VUKOVAR | 24521029367 |VUKOVAR | 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE [ 103,75
[ 25.07.2025 [URA-338 [VINKOPROM d.0.0. | 00721719381 32100 VINKOVGI [ 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\[ 164,24 |
[ 25.07.2025 |[URA-343 [DRUSTVO "NASA DJECA", VUKOVAR | 96059087510 |Vukovar [ 3235  [ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 500,00
[ 25.07.2025 |URA-343 [DRUSTVO "NASA DJECA", VUKOVAR [ 96059087510 |Vukovar [ 3223 [ENERGWA | 87,75]
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Dat. Dok. _Oumm _2m~m< _ [o]]:] _z:mwno ID _z»~m< _N=om_
[ 25.07.2025 [URA-343 [DRUSTVO "NASA DJECA", VUKOVAR | 96059087510 [Vukovar | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 13,02
[ 25.07.2025 |URA-344 [Fina Financijska agencija | 85821130368 [ 10000 Zagreb [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 1,66]
[ 25.07.2025 [URA-345 [TEHNOSTAN d.o.0. | 91347134540 [Vukovar [ 3234 |[KOMUNALNE USLUGE [ 476,73 |
[ 25.07.2025 [URA-349 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO O] 46854859465 | Osijek . [ 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE | 667,50 |
[ 25.07.2025 [naknada [ _ [ 4 [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 0,15]
[ 30.07.2025 |Primke-244 [VINDIJA d.d. | 44138062462 [Varazdin | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 135,79
30.07.2025 |Primke-243 [NIJAZ j.d.o.0. za usluge | 37472304448 |Vukovar [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 403,94
30.07.2025 |Primke-242 [P.T.U.O. Stjepanovi¢ | 76696472650 [32000 Vukovar . [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 231,99

[ 30.07.2025 |Primke-241 [Ledo plus d.o.0. | 07179054100 |Zagreb : [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 363,15]
[ 30.07.2025 [Primke-239 [GRAHOVAC d.o.0. | 05506061295 [Vukovar . [ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 1.564,62]
[ 30.07.2025 [Primke-231 [DUKAT milijeéna industrija d.d. [ 25457712630 |Zagreb | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 642,71]
[ 30.07.2025 [naknada | [ I [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 2,40]
[ 30.07.2025 [URA-340 [Servis Jozinovié, obrt za usluge i trgovinu___ | 27462850642 |Ivankovo | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 375,75
[ 30.07.2025 [URA-350 [zAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 [32100 VINKOVCI | 3236 |ZDRAVSTVENE USLUGE | 21,90]
[ 30.07.2025 [URA-358 [HIDROVAR, obrt za hidroizolacijske radove | 11091124777 |Priviaka [ 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 25.895,00 |
30.07.2025 |URA-359 [Confirmo d.o.0 za projektiranje i nadzor u gradq 93617041989 [32000 Vukovar . | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 1.625,00]

[ 30.07.2025 [URA-361 [PRIMAT LOGISIKA d.0.0. [ 64645054565 [Hrvatski Leskovac | 4221 |UREDSKA OPREMAI NAMJESTAJ | 238,75
[ 30.07.2025 [URA-364 [ZAVOD ZA UNAPREDIVANJE SIGURNOSTI d[ 83442273157 |Osijek . [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 39,81]
[ 30.07.2025 [URA-363 [VELEPROMET d.d. | 71075957449 [32000 Vukovar . [ 3221  [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 2.066,04 ]
[ 30.07.2025 [izvod raguna 72/30.07.2025 [ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 [32100 VINKOVCI [ 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE | 21,90
[ 31.07.2025 [naknada [ _ _ | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 0,15]
[ 31.07.2025 [729-p1-1, Elzet obrt [ _ _ : [ 3239 [OSTALE USLUGE [ 3,00]
[31.07.2025 [729-p1-1, Elzet obrt [ELZET OBRT _ - [VUKOVAR [ 3239 [OSTALE USLUGE _ 3,00]
[ 31.07.2025 [123780-s305-1, Ina dd [INA-INDUSTRIJA NAFTE D.D. | 27759560625 |ZAGREB . [ 3223 [ENERGIA | 15,99
[31.07.2025 [123780-s305-1, Ina dd [ | | [ 3223 [ENERGIA [ 15,99
[ 31.07.2025 [807-p1-1, elzet obrt [ELZET OBRT [ - [VUKOVAR . [ 3239 [OSTALE USLUGE [ 3,00]
[ 31.07.2025 [807-p1-1, elzet obrt _ _ | [ 3239 [OSTALE USLUGE _ 3,00]
[ 31.07.2025 [53826-0006-1, Pevex doo |Pevex d.d. | 73660371074 [Sesvete . [ 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 35,38
[ 31.07.2025 [53826-0006-1, Pevex doo [ | | | 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 35,38
[ Ukupno: [ 327.736,99]

Odgovorna Osobe

&wgo Yolie
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